PAGE
1

СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXI сессия IV созыва

20 декабря 2022 года

РЕШЕНИЕ № 96
О выплате премии

по итогам  года
На основании п. 7 « Положения об обеспечении деятельности  главы Хаапалампинского сельского поселения», утвержденного  Решением   Совета Хаапалампинского сельского  поселения  от   29.05.2020г.   №38,  Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил :

        1. Выплатить главе Хаапалампинского сельского поселения  премию  по итогам 2022 года за счет средств бюджета Хаапалампинского сельского поселения в размере одного должностного оклада.
       2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                                                                                                                                                              сельского поселения                                                                                  В.В. Ильин
Председатель Совета
Хаапалампинского сельского поселения                                              Ю.Н. Азаренок